
ZPOZ Jędrzejów18.09.2015

Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
UCYFROWIENIE APARATU RTG EDR 750B, ROK PRODUKCJI 1992, WRAZ Z

DOSTAWĄ, MONTAŻEM NIEZBĘDNYCH URZĄDZEŃ, MATERIAŁÓW,
WYKONANIE PRAC REMONTOWYCH, ORAZ SZKOLENIE UŻYTKOWNIKÓW -
WSZYSTKO ZGODNIE Z PARAMETRAMI ZAWARTYMI W ZAŁĄCZNIKU NR 1, 

Na  podstawie  art.  38  ustawy  prawo  zamówień  publicznych  z  dnia  29  stycznia  2004  r.
(jednolity  tekst  ustawy – Dz.U. z  29 listopada 2007 r.  Nr  223 poz.  1655 z późniejszymi
zmianami)  Zamawiający  przesyła  pytania  i  treść  wyjaśnień  dotyczących  siwz  na
przedmiotowe zadanie : 

1. Pytanie nr 1: 
Dotyczy: 
Załącznik Nr 1
Prosimy o instrukcję wypełnienia załącznika nr 1. Jakich informacji Zamawiający oczekuje w
kolumnie zatytułowanej „Uwagi”

Odpowiedź:  Kolumna  „Uwagi/Punkty”  została  umieszczona  celem  określenia  zasad
punktacji dla poszczególnych parametrów. Z uwagi na to, iż zasady te nie zostały określone,
nie należy wypełniać pozycji w tej kolumnie. 

2. Pytanie nr 2: 
Dotyczy: 
Załącznik Nr 1
Prosimy o informację co oznaczają liczby w niektórych komórkach tabeli które występują przy
gwiazdkach. (Np.:
70*8Komputer serwerowy o parametrach:
45 6*7Parametry monitorów obrazowych zgodnie  z  obowiązującymi wymogami prawnymi
(Dz.U.51 z 2011 roku, poz. 265)
42 5* Monitory obrazowe: dwa oddzielne monitory (dwa panele LCD) monochromatyczne do
prezentacji obrazów radiologicznych
41 4* Komputer wyposażony w dwa monitory obrazowe i jeden monitor tekstowy

Odpowiedź:  Liczby  te  pojawiły  się  na  skutek  błędu  w  formatowaniu  tabeli.  W  dniu
17.09.2015r na stronie  www.jedrzejow.eobip.pl został umieszczony poprawiony Załącznik
nr 1. 

3. Pytanie nr 3: 
Dotyczy: 
Radiologiczna stacja opisowa do radiologii ogólnej 
Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga dostawy 3 stacji opisowych? 

Odpowiedź: Zamawiający składa zamówienie na  jedną stację  opisową.  Proszę  o analizę
poprawionego Załącznika Nr 1

http://www.jedrzejow.eobip.pl/


4. Pytanie nr 4: 
Dotyczy: 
40 1*Obudowa typu TOWER. 
Czy Zamawiający dopuści obudowę typu MiniTower?

Odpowiedź: Nie, nie dopuszczamy. Parametr zgodnie z SIWZ. 

5. Pytanie nr 5
Dotyczy
43*Wbudowany czujnik oświetlenia zewnętrznego powierzchni monitorów
46*
Karta graficzna akceptowana przez producenta monitorów obrazowych

Prosimy o wyjaśnienie co oznacza liczba 1 w kolumnie Zakres/warunek

Odpowiedź: Liczba   pojawiła  się  na  skutek  błędu  w  formatowaniu  tabeli.  W  dniu
17.09.2015r na stronie  www.jedrzejow.eobip.pl został umieszczony poprawiony Załącznik
nr 1. Prosimy o zapoznanie się z jego poprawioną treścią. 

6. Pytanie nr 6
Dotyczy
44*Zintegrowany system (wraz z oprogramowaniem) umożliwiający bieżącą kalibrację 
monitorów
47*Monitor tekstowy o przekątnej minimum 19”

Prosimy o wyjaśnienie co oznacza liczba 2 w kolumnie Zakres/warunek

Odpowiedź: Liczba   pojawiła  się  na  skutek  błędu  w  formatowaniu  tabeli.  W  dniu
17.09.2015r na stronie  www.jedrzejow.eobip.pl został umieszczony poprawiony Załącznik
nr 1. Prosimy o zapoznanie się z jego poprawioną treścią. 

7. Pytanie nr 7
Dotyczy
48*Oprogramowanie zgodne z wymogami prawnymi (Dz.U.51 z 2011 roku, poz. 265)

Prosimy o wyjaśnienie co oznacza liczba 3 w kolumnie Zakres/warunek

Odpowiedź: Liczba   pojawiła  się  na  skutek  błędu  w  formatowaniu  tabeli.  W  dniu
17.09.2015r na stronie  www.jedrzejow.eobip.pl został umieszczony poprawiony Załącznik
nr 1. Prosimy o zapoznanie się z jego poprawioną treścią. 

8. Pytanie nr 8
Dotyczy
41 4*Komputer wyposażony w dwa monitory obrazowe i jeden monitor tekstowy
Prosimy  o  wyjaśnienie  co  Zamawiający  rozumie  przez  monitor  obrazowy  oraz  monitor
tekstowy.

http://www.jedrzejow.eobip.pl/
http://www.jedrzejow.eobip.pl/
http://www.jedrzejow.eobip.pl/


Odpowiedź: Dwa  monitory  obrazowe  to  dwa  oddzielne  monitory  (dwa  panele  LCD)
monochromatyczne  do  prezentacji  obrazów  radiologicznych  (monitory  diagnostyczne
opisowe). Monitor tekstowy to jeden monitor zintegrowany do wykonania opisu.

9. Pytanie nr 9
Dotyczy
72*współczynnik PASSMARK≥7000
Z uwagi na fakt aktualizowania wyników testu Passmark (różne wyniki w zależności od daty)
prosimy o publikację pełnych testów wg których Zamawiający będzie weryfikował podane
parametry: 
Odpowiedź: Wydajność zaproponowanego procesora zostanie zweryfikowana w teście CPU
Mark przy użyciu aplikacji Passmark PerformanceTest w wersji 8 (build 1051) lub nowszej.
Do  oferty  należy  dołączyć  wydruk  ze  strony:  http://www.cpubenchmark.net/
potwierdzający parametry proponowanego przez Państwa procesora.

10. Pytanie nr 10
Dotyczy
75*Możliwość rozbudowy pamięci RAID bez kosztów dodatkowej licencji 
Prosimy o rezygnację z powyższego wymogu jako ograniczającego konkurencję i promującego
produkty  producentów  którzy  licencjonują  ilość  użytkowników  lub  ilość  podłączonych
urządzeń diagnostycznych. 

Odpowiedź: Nie  wyrażamy  zgody  na  dodatkowe  koszty  licencji  w  przyszłości.  Parametr
zgodnie z SIWZ. 

11. Pytanie nr 11
Dotyczy
82*Procedura odzyskiwania badań
Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez powyższe wymaganie

Odpowiedź: Np. możliwość odzyskania badania przypadkowo skasowanego/usuniętego.

12. Pytanie nr 12
Dotyczy
99 38*39 oprogramowanie radiologicznej stacji  opisowej do radiologii  ogólnej do w klasie
minimum IIb

Prosimy  o  zmianę  wymagania  na  oprogramowanie  w  klasie  minimum  IIa.  Zgodnie  z
rozporządzeniem  w  sprawie  klasyfikacji  wyrobów  medycznych  oprogramowanie  stacji
opisowych klasyfikowane jest w klasie IIa. Dodatkowo Zamawiający wymaga aby urządzenia
generujące  obraz  były  klasyfikowane  w niższej  klasie  zatem nie  ma żadnych  podstaw do
żądania aby oprogramowanie radiologiczne stacji  opisowej do radiologii  ogólnej  posiadało
wpis lub zgłoszenie w klasie Iib.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zmianę. Parametr zgodnie z SIWZ
13. Pytanie nr 13

Dotyczy
45oprogramowanie serwera PACS w klasie minimum Iib

http://www.cpubenchmark.net/


Prosimy  o  zmianę  wymagania  na  oprogramowanie  w  klasie  minimum  IIa.  Zgodnie  z
rozporządzeniem  w  sprawie  klasyfikacji  wyrobów  medycznych  oprogramowanie  PACS
klasyfikowane jest w klasie IIa. Dodatkowo Zamawiający wymaga aby urządzenia generujące
obraz były klasyfikowane w niższej  klasie zatem nie ma żadnych podstaw do żądania aby
oprogramowanie PACS  przechowujące te obrazy  posiadało wpis lub zgłoszenie w klasie IIb.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zmianę. Parametr zgodnie z SIWZ

 

14. Pytanie nr 14
Dotyczy
- wykonanie połączenia sieci komputerowej pomiędzy rejestracją a pomieszczeniem sterowni )

Prosimy przedstawienie planów aktualnej sieci komputerowej.

Prosimy  o  przedstawienie  informacji  w  jakiej  odległości  znajduje  się  rejestracja  od
pomieszczenia sterowni.

Prosimy  o  informację  jakich  urządzeń  zamawiający  wymaga  w  ramach  wykonania  tego
połączenia.

Czy  Zamawiający  ma  przygotowane  korytka  pod  kable  sieciowe  łączące  sterownię  i
rejestrację?

Czy pomieszczenia które mają zostać połączone znajdują się  na tym samym poziomie?

Odpowiedź: W odpowiedzi  na  pytanie  nr  14  w  załączeniu  przedstawiamy  rzut  parteru
budynku  wraz  z  rozmieszczeniem  pomieszczeń  pracowni  RTG.  Są  to  pomieszczenia  od
numeru 13 do numeru 17. W chwili obecnej na tej części budynku nie ma istniejącej sieci
komputerowej.  Połączenie  sieciowe  należy  wykonać  od  podstaw  łącząc  ze  sobą
pomieszczenia nr 13 i  nr 17 przy wykorzystaniu urządzeń do tego niezbędnych.  Należy
wykonać również korytka pod kable sieciowe.  Z przeprowadzonych pomiarów wynika, iż
do wykonania sieci będzie potrzebny kabel sieciowy o długości ok. 30 mb. Pomieszczenia
pracowni RTG znajdują się na tym samym poziomie. 

UWAGA:  Nadmieniamy również,  iż  istnieje  możliwość  obejrzenia  pomieszczeń  pracowni
RTG  po  wcześniejszym  ustaleniu  terminu  z  Panem  Markiem Bilewiczem pod  numerem
tel. 41 386 12 98. 

Przedmiotowe wyja  śnienia są wiążące dla wszystkich Oferentów. 


